
东安县紫云片区老龙涧北部区域历史遗留废渣治理EPC项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2020-YZ-XMZB-0434）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2020-09-10 09:30:00.0

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为东安县公共资源管理委员会办公室0746--

4212232。                    

三、联系方式

   招 标 人：永州市生态环境局东安分局                         

   地    址：东安县舜皇大道                                                 

   联 系 人：席道昆                             

   电    话：13787685190                                                   

   电子邮件：hbjbgstaobo@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 孙吉灵

   电    话： 15399963988

   电子邮件： 104679017@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



东安县紫云片区老龙涧北部区域历史遗留废渣治理EPC

项目变更公告

各潜在投标人：

东安县紫云片区老龙涧北部区域历史遗留废渣治理EPC项目原公

告中附件工程量清单废渣埋藏量统计表如下：

废渣埋藏量统计表

编

号
经度（E） 纬度（N）

废渣周长（

m）
废渣面积(m2)

废渣埋藏量(m3

)

1 111°7'25.22"  26°35'5.57" 794.9 5911.9 76618.2

2 111°7'27.21" 26°35'4.62" 100.1 472.7 2155.5

3 111°7'25.74" 26°35'4.14" 109.5 322.9 1588.7

4 111°7'25.36" 26°35'2.90" 65.7 237.3 1082.1

5 111°7'25.16" 26°35'2.50" 73.7 351.3 1391.1

6 111°7'20.88" 26°35'6.36" 145.2 1047.8 4275.0

7 111°7'23.02" 26°35'3.60" 88.9 569.9  2598.7

8 111°7'48.84" 26°36'44.21" 107.1 724.9 4697.1

9 111°7'52.94" 26°36'41.89" 182.0 1209.5  4934.9

10 111°7'55.99" 26°36'40.73" 133.4 887.9  6712.7

汇总 977.1 6793.7  37450.4

现变更为：            

废渣埋藏量统计表

Administrator
新建图章



原开标时间为2020年8月25日09时30分，现开标时间顺延至2020

年9月10日09时30分。

其他内容不变；本公告为招标文件的组成部分，招标文件如涉

及上述内容的应作相应调整和修改，若本变更公告与原招标文件内

容有不一致之处，应以本更正公告为准。

监管单位：东安县公共资源管理委员会办公室

联系方式：0746--4212232

招 标 人：永州市生态环境局东安分局        

地    址：东安县舜皇大道

联 系 人: 席道昆           

电    话:13787685190  

              

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：孙吉灵     

电话：15399963988    

Administrator
新建图章


